ea dictum. Poter galea: galea ē militis poculum. Statius thebaidos tertio. Hostile ismenū galea uirē
 q; bibemus. Et Propertius elegiaq; tertio ad hāc sentētiam. Tu tamen in tecta tectus ue sanc lacerna.
 Potabis galea fessus araxis aquā. Valeatq; uenus: nō ualeat. i. percat uenus: sed discedat tanq; a se nūq;
 amplius cōspicēda & diligēda. Nam ualere deductum. quod est saluus sum uideri pōt.
 Vnde Apollinem milesū deliq; uocitarunt. i. saluatorē. Fores clausq; exclusio amantē
 usq; adeo affligit: ut nihil putes in amore grauus hic uero istabilitas amantiū ponitur: qui nunc unum
 qd sibi proponunt nunc aliud eligit
 nam ab omni deficiunt proposito: ut
 Terentius facēde cōplicet. Spes cre-
 dula: ideo credula q; homines credu-
 los facit de euēto fortū meliori. qua
 sola ridiculi sunt oēs amatores. Foe-
 nore: redditū foenius ē terrē prouētus
 a fundo fundis: postea ad pecunia trā-
 flatū est. Varro a foetu deductū uult.
 unde foeneror & foenero & foenera-
 tor. A. Gellius Cloatiū risit noc. acti.
 xvi. qui foeneratorem appellatū dixit
 quāli. qd scilicet id géus hoi
 nū specie ostentet hūanitatis & cōmo-
 di eē uideat i opibus nūmios desiderā-
 tis qst apparētes ad hūanitatē pīstādā
 Laqueo nodo. casse. Harū die: hamo
 ifixo calamis. Est autē hanus genus
 curu' uuci & pusilli a quo amatus cur-
 uatus. prima hanus est naturaliter pro-
 ducta. Sed si instrumentū ferreum si-
 gnificet quo diuitū arcē nūmariē ob-
 sepiunt: ne res facilī apertū surripias
 eadē corripis. lumenalis satyrarū qn-
 to. Dispositus preclues hamis uigila-
 re cohortem posset ēt. si liquefcere ut
 iter se coisse uiros & decernere ferro
 Cibus esca pīscatoria. Valida cōpede
 Compescuēculū cuius artura rei cu-
 flodiebā serui ad ergastula missi. ea
 erāt officinē ubi opus illi facere eoge
 banū opor uel opus
 Quod si militibus parces: eris hic quoq; miles:
 Ipse leuem galea qui sibi potet aquam.

Astra macer sequtur: tenero qd fiet amori
 Sit comes: & collo fortiter arma ferat
 Et seu longa uirum terra uia: seu uaga ducent
 Aequora cum telis ad latus ire uolet.
 Vere puer quālo tua qui ferus ocia liquit:
 Atq; iterum erronem sub tua signa uoca.
 Quod si militibus parces: eris hic quoq; miles:
 Ipse leuem galea qui sibi potet aquam.

Et cognoscere mēfas. Deam: spēm ipsam: quā non secus atq; fortū deam facimus. Offa imatura:
 mortē intēpestiuā & ante diē uenientē. Soror. ipsius qdem nemesis soror germana cum e fenestra deci-
 disset et mta repēte excessit: statim nāq; subiicitur qualis ab excelsa & cetera. quare notandū quod plā-
 tiades Fulgentius scribit coragiū esse utriginale funus. Apuleius i metamor. Coragio itaq; pīcto oēs
 dormitionē parant. Suggrudarū uero esse infantū sepulchrū: sed eorum q nedum. xl. dies implerit
 quia nec busta dici poterāt: quoniā offa que comburebātur nō erant nec tāta immanitas cadaueris q
 locus tumesceret. unde Rutilius geminius in astyanactis tragœdia: Melius suggrudarū miser quē sic
 ris: quā sepulchrū. Humo tenera: leui & facili. Nihil. n. mortuis ut semel atq; iteḡ supra memorauimus
 deprecari uiui poterant quā ut bene placideq; quiescerent. Ouidius in elegia lamentatoria de Tibulli
 obitu. Offa quieta precor tutu requiescite in urna: Et sit humus cineri nō onerosa tuo. Muto. extinto.
 Feret: patietur. Suum clientē: se dicit cliētem q illius amoribus olim fuerit deditus. ut Ouidius primo
 de arte amandi. Qui mō patronus nūc cupit esse cliens est quasi coliens dictus a colendo. qui & assecla
 alio noie uocat ab assequēdo. lumenalis satyrage. iii: Vos humili asseclē uos idulgebitis unquā cultori.
 sed sicut cliens dicitur amator respectu amatricis: ita & domia puella ipsa dicitur patrona respectu cli-
 entis per correlationem. Catullus: Qualecuq; quod hēc patrona uirgo. Somnia mala nocturnē appa-
 ritiones malq; homines pterrefaciant in somnis. Venit: uenire ē ire & contra. Statius. achilleidos